Sophocl. Vol. V.

D

ὑποστρέψων ἄμιλλαν.

220

220

ἴω ἴω Πατάν·

ἴδε, ἴδε, ὦ φίλα γύναι,
τάδ' ἀντίπρωρα δή τος

τίς σ' ἔτικτε; Sed male Brunckius comma post ἀναταράσσει posuerat, quod ante hoc verbum ponendum erat. Itaque sensus verborum hic est: en me, perturbat euoe me hedera, illico me convertens ad aemulationem Baccharum. Non, ut volunt, hedera dicta pro thyrsso, ac postremo pro furore et motu animi, sed, quae praeclara est poetae audacia, videntur sibi virgines prae gaudio exultantes hedera coronatae esse, aemularique Bacchas: unde etiam exclamant euoe. *Βανχίαν ἄμιλλαν*, noto usi accusativi additum est, convertens me ad aemulandum Bacchás. Vide Matthiae Gr. gr. §. 432, 4. Caeterum libri *Βανχίαν*, quod cum Brunkio et Erfurdtio, quoniam metrum ita suadere videbatur, in *Βανχίαν* mutavi.

221. Erfurdtius cum Brunkio ἴδε, ἴδε edidit. Libri ἴδε, ἴδε, quod servandum duxi. Versum puto iambicum dimetrum esse, ultima in ἴδε propter pausam producta. Vide Elem. d. m. p. 248. Elmsleium, qui in Diar. Edinb. XXXV. p. 181. scribendum censuit ἴδον δ', ideo quod ἴδε numquam pro interiectione poneretur, non addito accusativo, notavit Matthiae ad Eurip. Orest. 1535. Aut mutavit, opinor, sententiam, aut mutabit Elmsleius. Neque interiectio est ἴδε, neque indiget accusativo.

222. Hesychius: ἀντίπρωρα· ἀντίπροσωπα. πρόρρα
γὰρ τὸ πρόσωπον· ναὶ ἀνδρόπρωρον, ἀνδροπρόσωπον. Σοφοκλῆς Τραγινίας. Brunckius quum verba γύναι usque ad βλέπειν uno versu in libris

βλέπειν πάρεστ' ἐναργῆ.

ΔΗΙΑΝΕΙΡΑ.

Ορῶ, φίλαι γυναικες, οὐδέ μ' ὅμματος
φρουρὰ παρῆλθε, τόνδε μὴ λεύσσειν οτόλον.
225 χαίρειν δὲ τὸν κῆρυκα προύννεπω, χροιῷ
πολλῷ φανέντα χαρτὸν, εἴ τι καὶ φέρεις.

ΔΙΧΑΣ.

ἄλλ' εὐ μὲν ἔγμεθ', εὖ δὲ προερωνούμεθα,
γύναι, κατ' ἔργον κτῆσιν. ἀνδρα γὰρ καλῶς 230

scripta videret, trimetrum effecit, pro δῆ posito
θῆται, quod nec liber ullus habet, nec sententia
fert. Recte numeros distinxit Erfurdtius.

225. Triclinii recensio, παρῆλθ' ἐς τόνδε, male.
Vide ad Vigerum p. 800.

226. Recte veteres libri et Suidas in v. χαρτὸν
habent προννέπω, duplicata littera, siquidem
ἔνέπω tantum anapaestis et melicis versibus con-
venire videtur.

227. Ald. et aliae vett. edd. χαρτὸν ad praecedentia referunt. In ed. Turnebi et quae hanc sequuntur,
ante χαρτὸν posita est distinctio, idque tenuerunt
etiam H. Stephanus in Thes. Brunckius, Musgravius,
Erfurdtius. Nihil erat, cur mutaretur distinctio
veterum librorum, ex qua ita intelligenda sunt
verba, χαίρειν προύννεπω τὸν κῆρυκα, χαρτὸν
χρόνῳ πολλῷ φανέντα, εἴ τι καὶ φέρει χαρτόν.
Abest interpunctio apud Suidam, apud quem φέ-
ρεις legitur, quod recepi pro Sophoclis librorum
scriptura φέρει.

229. Verba κατ' ἔργον κτῆσιν ambigua sunt.
Nam aut significant πατὰ τὸ ἔργον, δὲ κεντησαι, prō
nuncio accepto, aut πατὰ τὸ ἔργον, δὲ κεντή-

230 πράσσοντ' ἀνάγμη κρηταὶ περδαίνειν ἔπη:

A HIANEIPA.

ω̄ φίλτατ' ἀνδρῶν, πρῶθ', ἢ πρῶτα βουλομαι,
δίδαξον, εἰ ζῶνθ' Ἡρακλέα προσδέξομαι.

ΛΙΧΑΣ.

ζηγωγέ τοι σφ' ἐλειπον ἵσχυοντά τε
καὶ ζῶντα καὶ θάλλοντα, κού νόσῳ βαρύν. 235

μεθα, quae est expugnatio Oechaliae. Hoc aptius est personae praeconis, gaudio ob rem bene gestam pleni. Quum satis esset natā τὴν πτῆσιν dicere, tamen θεογον addidit, quo rem veram designaret, ut si dixisset, πατὰ τὴν τοῦ ὄντος πτῆσιν. Similiter Thucydides I. 22. τὰ ἔοια τῶν πραγμάτων ἐν τῷ πολέμῳ. De sequentibus verbis dictum ad v. 191.

234. Erfurdtius, intolerabile ratus ζῶντα, quum ἴσχυοντα praecesserit, ex Schaeferi coniectura τῶν τε ediderat. Mutavit sententiam Schaeferus in ed. Soph. adductus exemplis quibusdam, in quibus potior de duabus rebus per particulas τε et καὶ coniunctis priorem locum tenet. At saepe etiam posteriorem tenet, ut in Oed. Col. 68. 793. Malim ego quidem his uti argumentis, primo quod sine causa tam subtiliter per particulas τε et καὶ distingueretur ὁ λογίων ab eo, qui τῶς τε καὶ θάλλων est; deinde, quia inepta foret talis distinctio, ubi omnia verba idem significant. Erfurdtius in nota MS. ζῶντα praeclare defendi putabat loco Aristophanis in Av. 731. s. ubi chorus bona, quae daturus sit, enumerans, ita dicit: πλονθνγισίαν, εὐδαιμονίαν, βίον, εἰρήνην, et reliqua. Sane hic locus comparari cum Sophocleo potest, sed non propter vocem βίον. Obliviscuntur nonnunquam philologi eorum, quae nemo

ΔΗΙΑΝΕΙΡΑ.

235 ποῦ γῆς; πατρῷας, εἴτε βαρβάρου; λέγει

ΛΙΧΑΣ.

ἀκτὴ τις ἔστι Εὐβοῖς, ἐνθὲ ὁρίζεται
βωμοὺς τέλη τὸ ἔγκαρπα Κηναίῳ Διῖ.

non quotidie audit et ipse loquitur. Vbi multa consimilia enumeramus, ut Aristophanes illo loco, quis ordinem in his certum requirat? Eodemque modo quum asseverantes aliquid, plura idem significantia coniungimus, quis non vim potius omnium verborum, quam rationem singulorum ponderet? Quin saepe etiam, quae coniuncta esse solent, invertuntur, ut τρέφειν et τενεῖν. Vide ad v. 54.

236. Cod. Flor. Εὐβοῖς. Vide ad v. 74.

237. Membr. Ald. Iunt. prior et aliae edd. vett. τέλει τὸ, quod servavit Brunckius. Caeteri MSS. et edd. cum Iunt. sec. τέλη τὸ, et id habuerunt scholiastes atque Eustathius p. 789, 17. (702, 50) cuius non memor Valckenarius in diatr. in Eurip. p. 144. βωμούς δὲ ἔλη τὸ ἔγκαρπα scribendum coniiciebat. Eustathius comparat πάγκαρπα θύματα in Electra v. 634. ad mentem scholiastae, qui ita scribit: τέλη, θυσίας. ἔγν αρπα δέ, θυμιάματα τὰ ἀπὸ ἀνθῶν η παρπῶν. Mira vero Iovi sacra ab Hercule, urbe capta. Valckenarius recte vidit, de luco sermonem esse Iovi consecrato, quum poeta de eadem re v. 753 Br. scribat: ἐνθα πατρῷῳ Διῖ βωμούς ορίζων τεμενίαν τε φυλλάδα. Illo quoque in loco pravae interpretationes allatae sunt. Scholiastes: τὸν ἀπὸ τῶν τεμενῶν στέφανον, η τέμενος παλύφυλλον. Hoc postremum verum. Dubitanter Musgravius τέλη intelligi posse προσόδους dicit, Harpocratem afferens in v. ἀπὸ μισθωμάτων. Atqui hanc veram interpreta-

ΔΗΙΑΝΕΙΡΑ.

εὐταῖα φαινων, η' πὸ μαντείας τινός;

ΛΙΧΑΣ.

εὐταῖ, ὅθ' ἥρει τῶνδ' ἀνάστατον δορὶ 240
χώραν γυναικῶν ὡν ὁρᾶς ἐν ὅμμασιν.

ΔΗΙΑΝΕΙΡΑ.

αῦται δέ, πρὸς θεῶν, τοῦ πότ' εἰσὶ καὶ τίνες;
οἴκτοι γάρ, εἰ μὴ ξυμφοραὶ πλέπουσί με.

tionem esse, certissimum est. Ita Harpoeratio: Διδυμός φησιν ὁ γραμματικός, ἀντὶ τοῦ ἐκ τῶν τεμενικῶν προσόδων. ἐκάστῳ γάρ θεῷ πλέθρα γῆς ἀπένεμον, ἐξ ὧν μισθουμένων αἱ εἰς τὰς θυσίας ἔγινοντο δαπάναι. οὐ γάρ πατ' ενσέβειαν ἔθυον τὰ ιερεῖα, ἀλλὰ μισθούμενοι. Ut erraverit Didymus in explicandis verbis ἀπὸ μισθωμάτων, tamen res, quam refert, vera est. Praeclare illustrant Sophoclis utrumque locum tabulae Heraclenses, ex quibus et ὄριζειν atque ὄρισται propria esse verba de finibus constituendis regundisque, et mercedem locati agri certa copia frugum pendi solitam intelligitur.

258. Φαίνων idem est atque rata faciens. Oed. Col. 721. νῦν σοι τὰ λαμπρὰ ταῦτα δεῖ φαίνειν ἔπη.

259. Cod. Paris. εὐχαῖς. De caeteris v. Lobec-
kium ad Ai. p. 299.

242 Libri consensu οἴκτοι γάρ. Scholiastes: οἴκτοι γάρ. εὐγενεῖς γάρ δοκοῦσιν εἶναι, εἰ μὴ ἄρα μὲ σφάλλουσιν αἱ πατ' αὐτὰς συμφοραὶ τοντέστιν, εἰ μὴ ἄρα διὰ τὴν τύχην ύπεδνσαν τὸν οἴκτον. Ita legendum videtur. Edd. vett. ὑπεδύσαντο οἴκτον. H. Steph. et rell. ύπεδύσαντο τὸν οἴκτον. Quibus librorum scri-

ptura in Sophocle corrupta visa est, sic, opinor, ratiocinati sunt: quum captivas esse has mulieres et ex Lichae verbis et ex ipsarum habitu colligere debuerit Deianira, non posse eam decipi ab illarum infortunio: id est enim κλέπτεσθαι συμφοραῖς, ut in Antig. 1216. ἀθρήσατ', εἰ τὸν Αἴμονος φθόγγον ξυνίημ', η̄ θεοῖσι κλέπτομαι. Itaque ineptum esse, quas videat esse captivas, dubitare an non sint captivae; magis autem ineptum, confirmare eam his velle illud οἰκτῷ γάρ: quia id eo redeat, ut dicat, miserandae sunt, nisi forte non sunt miserandae. Praeterea quum toto hoc versu nihil aliud contineatur, quam captivas eas, et ob eam rem miseras esse, non esse hanc idoneam caussam sciscitandi, quae sint, et quidem tam cupide. Non enim, quod quis captivus est, continuo quis sit seire cupias: sed illi qui sint cognoscere avemus, qui de celso aliquo fastigio deiecti ante alios miserabiles videntur. Itaque quum omnia recte procederent, si pro οἰκτῷ talis aliqua vox legeretur, qualem scholiastes per εὐγενεῖς explicandam putavit, Wakefieldius, sed non sibi satis faciens, οὐδῷ γάρ, Erfurdius εὐπάτριδες, Bothius ἄνθραι γάρ coniecerunt. Hoc postremum non multum ab litterarum figuris recedit, sed non tamen satis aptum est, quia ἄνθραι non tam nobiles, quam primarii et vel dignitate vel meritis vel virtute vel ingenio laudatissimi intelliguntur, ut apud Eurip. Phoen. 435. 1251. Telephi fr. 11. Platon. de rep. II. p. 366. B. Vnde vix de feminis dictum reperias. Nihil mutandum censet Schaeferus, ita interpretans: dignae enim sunt miseratione, si de calamitatibus earum recte iudico: conferique iubens v. 406. s. Br. quem locum ego quidem nolim cum hoc comparari, quum quod ibi Lichas dicit, εἰ μὴ οὐδῷ λεύσσων μάταια, illud sit, quod in communi sermone εἰ μὴ μαίνομαι dicitur. Caeterum verum vidisse puto Schaeferum. Redit enim explicatio haec ad illud ipsum, quod scholiastes

ΛΙΧΑΣ.

ταύτας ἐκεῖνος, Εὐρύτου πέρσας πόλιν,
ἔξειλεθ' αὐτῷ κτῆμα καὶ θεοῖς κριτόν. 243

ΔΗΙΑΝΕΙΡΑ.

245. καπὶ ταύτη τῇ πόλει τὸν ἄσκοπον
χρόνον βεβώσ ἦν ἡμερῶν ἀνήριθμον;

ΛΙΧΑΣ.

οὐκ ἀλλὰ τὸν μὲν πλεῖστον ἐν Λυδοῖς χρόνον
κατείχεθ', ὡς φησ' αὐτός, οὐκ ἐκεύθερος.

habet, εὐγενεῖς. Nam miserandas eas dicit Deianira, si infortunium earum tale sit, quale videri debeat formam intuenti, virgines prudentem nobili genere ortas et insuetas servitii. Cod. Paris. ξυμφορᾶ.

245. Amat vocem ἄσκοπος Sophocles, quae apud Aeschylum bis legitur, Agam. 470. activa, et Choeph. 814. passiva significacione. Apud Sophoclem notat quod non conspicitur, Oed. Col. 1680. quod non intelligitur, Ai. 21. Philoct. 1111. quod obtutu comprehendendi nequit, immensum, El. 864. incredibile, ibid. 1315. Respondet itaque Germanicis unsichtbar, unabsehbar, unbegreiflich. Et hac postrema ratione, ut sit incredibile, hic dictum videtur.

246. Cod. Par. ἀρίθμον, quod ut alia lectio adnotatum in cod. Flor. Vide ad Ai. 597. Erfurtius coniecit ἀνήριθμος, non ineleganter, sed praeter necessitatem, si memineris, ἡμερῶν ἀνήριθμον, ut v. 239. ἀνύστατον, et plurima alia alibi, id, quod effectum sit, indicare. Hoc voluit: an ista urbe oppugnanda illud incredibile tempus consumpsit, ut innumerable dierum fieret?

αλλ᾽ ἐμποληθεῖς. τοῦ λόγου δ' οὐ χρὴ φθόνον,²⁵⁰
 250 γύναι, προσεῖναι, Ζεὺς ὅτου πράτωρ γανῆ.
 πεῖνος δὲ πραθεῖς Ὁμφάλη τῇ βαυβάρῳ
 ἐνιαυτὸν ἔξεπλησεν, ὡς αὐτὸς λέγει.

250. Cod. Par. Ζεὺς δ' ὁ τούτον πράτωρ φανεῖς. Saepius huius codicis scriptura correctorem prodit. Quem hic, quum sentire difficultatem, de qua statim dicam, legi voluisse puto, Ζεὺς δ' ὁ τοῦ πράτωρ φανεῖς, sive etiam πράτωρ. Recentiores interpretes, qui, quod sane velles fieri posse, τοῦ λόγου de re et facto, i. e. de servitute Herculis dictum putarunt, non viderunt, ea interpretatione orationem soloecam reddi. Nam λόγον, ὅτου Ζεὺς πράτωρ φανῆ, recte dici potest, non etiam τοῦ λόγου: quia λόγον infinitum est, alicuius rei, cuius auctor sit Iuppiter, τοῦ λόγου autem finitum, de certa et iam ante indicata re, de qua proinde dicendum, cuius est auctor Iuppiter. Itaque qui τοῦ λόγου de servitute illa intelligi volant, aut omisso augmēto φάνη scribant necesse est, aut illud parum firma auctoritate munitum φανεῖς recipiant. Peritiores Graecae linguae scholiastas videas: οὐ χρή, φησί, μέμφεσθαι οἴς ἀν πράξῃ ὁ Ζεύς. Ιδίῳ γάρ λογισμῷ πάντα πράττει, ὡς θέλει. η οὐτως· οὐ χρή παραιτεῖσθαι λέγειν τὰ παρὰ τοῦ Λιός γυγνόμενα, οὐν γάρ καλεπά. Harum interpretationum prior contorta est: vera altera: narratio rei, cuius Iuppiter auctor inventiatur, carere debet invidia. Haec praefatus, iam aperte dicit rem aliter indignissimam, non tantum serviisse, sed serviisse mulieri, eique barbarae.

252. Verba ὡς αὐτὸς λέγει referenda ad ἐνιαυτόν: aliter inutilem continerent repetitionem verborum ὡς φησ' αὐτὸς v. 248: Caeterum scholasties: ὁ Ἡρόδοτος τρία ἔτη λέγει τὸν ἐνιαυτόν.

χοῦτεως ἐδηγθη τοῦτο τοῦνειδος λαβών,
ῶσθ' ὅρκον αὐτῷ προσβαλὼν διώμοσεν, 255
255^η μῆν τὸν ἀγγιστῆρα τοῦτο τοῦ πάθους
ξὺν παιδὶ σὺν γυναικὶ δουλώσειν ἔτι.
κούχηλίωσε τοῦπος. ἀλλ' ὅθ' ἀγνος ἦν,

Brunckius edidit: ὁ δὲ Ἡρόδωρος τοῖς ἔτη λέγει,
omissis τὸν ἐνιαυτὸν. Triennium memorat etiam
Apollodorus II. 6, 2. sed Sophocles etiam supra
v. 69. unius tantum anni spatium dixerat. Ἡρό-
δωρος apud scholiastam coniecerat iam Valcken-
narius in exemplo ed. Johns. quod penes me est.
De eo Herodoro, qui res Herculis perscripsit, v.
Heyn. ad Apollodor. T. II. p. 356.

255. Ἀγγιστῆρα, affine m, proximum cul-
pae interpretantur P. Burmannus ad Phaedrum
I. 10, 5. et Valckenarius Animadv. ad Ammon. p.
4. Recte videtur Seidlerus active dictum velle,
qui admovit hoc malum.

256. Codd. et edd. vett. ξὺν παιδί. Inde a
Turnebo obtinuit ξὺν παισι. Revocandam duxi
antiquam scripturam, non quo Iole intelligenda
sit, quod absonum foret, sed quia sic loquutos
puto Graecos, ubi vel non constaret, vel non
quaereretur, haberetne quis liberos, aut pluresne
haberet. Quod idem nos facimus, mit Weib
und Kind dicentes, eademque ratione utimur
etiam in aliis formulis, ut de navi mersa, mit
Mann und Maus. Praeterea vulgo nai γυναι-
κι. Sed quum in cod. Flor. desit nai, Harleian-
nus autem habeat, ξὺν παιδὶ γυναικὶ τε, num
quisquam dubitabit, quin Sophocles scripserit ξὺν
παιδὶ σὺν γυναικὶ, eo modo, quo notissimum il-
lud ξὺν δορὶ ξὺν ἀσπὶ dicitur. Caeterum ἔτι
non abundare, ut putat scholiastes, sed aliquan-
do significare, praeeunte Dorvillio ad Charit. p.

στρατὸν λαβὼν ἐπακτόν, ἔρχεται πόλιν
τὴν Εὐρυτείαν. τόνδε γὰρ μεταίτιον

260 μόνον βροτῶν ἔφασκε τοῦδ' εἶναι πάθους
ὅς αὐτὸν ἐλθόντες ἐσ δόμους ἐφέστιον,
ζένον παλαιὸν ὄντα, πολλὰ μὲν λόγοις
ἐπερρόθησε, πολλὰ δ' ἀτηρῷ φρενὶ,
λέγων, χεροῖν μὲν ὡς ἄφυκτ' ἔχων βέλη,

260

265

98. (259. ed. Lips.) monuit Brunckius. Ita nos quoque minantes nō och usurpamus.

258. Quem στρατὸν ἐπακτόν dicit Sophocles, Arcades fuisse et Malienses et Locros Epicnemidios perhibet Apollodorus II. 7, 7. Solos Arcades nominat Diodorus IV. 37.

259. Τόνδε, Eurytum dicit. Notandum μεταίτιον μόνον, ut infra v. 1233. Br. μόνη μεταίτιος, non extincta propria verbi significatione, quae participem facti intelligi postulat, sed vel maxime servata, siquidem non is indicatur, qui auctor rei est, sed qui occasionem dedit. Vulgo caussam remotiorem dicunt. De re ipsa v. Apollodor. II. 6, 1. 2. ibique Heynium. Alii haec aliter narrarunt, pro diversitate vel auctorum vel consilii.

261. Male Abreschius ad Aesch. p. 79. ἐσ δόμους ἐφεστίους scribi volebat. Librorum scripturam Brunckius et hic defendit, et ad Apoll. Rhod. I. 909. non ille tamen eo usus argumento, quo maxime uti debebat, quod δόμοι ἐφέστιοι non Euryti, sed Herculis domum significaturi essent.

263. Insolentius, quum ἔργοις dicendum esset, ἀτηρῷ φρενὶ posuit, mala mente meditatum facinus intelligens, quod ebrium factum Herculem domo eiecit. Male in Aldina nulla distinctio est post φρενὶ. Nam λέγων, pro quo Ms. Harl. λέγω, ad sequentia pertinet.

265 τῶν ὡν τέκνων λείποτο πρὸς τόξου κρίσιν φωνεῖ δὲ, δοῦλος ἀνδρὸς ὡς ἐλευθέρου

265. In scholiis Romanis *λίποτο* scriptum, quasi non imperitiam Herculi exprobraret, sed victimum arcu a filiis suis diceret. Sed scholiastes tamēt victorem dicit Herculem. Quos ad h. l. scholiastes affert versus Hesiodi, tanta fuit Bentleii auctoritas in Epist. ad Mill. p. 59. seqq. (503. ed. Lips.) ut eius emendationem et Brunckius recipere, et Gaisfordius fragm. Hesiod. 41. At, si quidquam certum est, hoc puto certissimum esse, non dedisse Hesiodum, *Ἀντιόπη νείσουσα Πύλωνος Ναυβολίδαο*, sed post *νείσουσα* intercidisse aliquot verba, in quibus nomen fuerat patris, sive ille Pylon, ut Hyginus fab. 14. ait, sive aliter appellatus fuit, ultima autem verba Hesiodi fuisse *παλαιοῦ Ναυβολίδαο*, ut apud Homerum est *παλαιοῦ Δαρδανίδαο*. Tum in tertio versu, qui in edd. vett. ita scriptus est, *τοῦ δ' οὐαὶς ἐγένοντο Δηΐων Κλύτιος τε*, videndum ne *Μολίων τε Κλύτιος τε* scribendum sit. Molionem certe pro Deione nominavit Diodorus Siculus IV. 37.

266. Male ante Brunckium φάνει. Ne quis in construenda hac verborum complexione erret, meminerit, ut illa, *λόγοις* et *ἀτηρῷ* φρενί, comprobentur, primo dicta afferri, *λέγων*, (omisit hic μέν) ὡς χεροῖν μὲν ἄφρυτα βέλη ἔχων τῶν ὧν τέκνων λείποτο, δοῦλος δὲ φαίνετο ανδρὸς ἐλευθέρου, quod variavit, φωνεῖ δὲ ὡς dicens; deinde sequi alteram partem, quae omissa illi μὲν respondentem habet δέ, δείπνοις δὲ ἔδιψεν αὐτὸν ἔπιτός. Caeterum ἀνδρὸς ἐλευθέρου, ut iam scholiastes vidit, non cum δοῦλος coniungendum, si quidem sponte intelligitur servum liberi esse hominis servum, sed cum φαίνετο: quod servus ab Eurystheo, qui liber esset, frangi

ὅλοιοτε δείπνοις δ' ἡνίκ' ἦν οἰνωμένος;
ἔργοιφεν ἐπτὸς αὐτόν. ὥν ἔχων χόλον,
ώς ἵκετε αὐθίς "Ιαίτος Τιουνθίαν

270 πρὸς ἀλετύν, ἵππους νομάδας ἐξιχνοσκοπῶν,
τὸ τὸ ἄλλος αὐτὸν ὅμμα, θητέρᾳ δὲ νοῦν
ἔχοντ̄, ἀπὸ ἄκρας ἡνε πυργώδους πλακός.
ἔργου δὲ ἔκατι τοῦδε μηνίσας ἄναξ,
οὗ τῶν ἀπάντων Ζεὺς πατήσθη Ολυμπιος, 275
275 προτόν νιν ἐξέπεμψεν, οὐδὲ ηνέσχετο,
οὐδούνεκ αὐτὸν μούνον ἀνθρώπων δόλῳ